Vodna tehtnica AZ SOLA
Äpfel und Öfen - fibră Aluminijast profil cevi, zlate barve,
eloksirana z 1 vodoravno in 1 navpično libelo. Dimenzije
približno 50x24 mm, 750 g/m. Libele so elektronsko preverjene,
vodoravna libela s povečevalno lečo in svetlečo oblogo,
integriran prijemni žleb, nelomljive akrilno steklene libele in
blažilne kapice na straneh. Največja merska toleranca v
normalni legi 0,5 mm/m (0,029 °), v obratni legi 0,75 mm/m
(0,043 °).
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z37050 Vodna tehtnica SOLA AZ 50cm ST
Z37060 Vodna tehtnica SOLA AZ 60cm ST
Z37080 Vodna tehtnica SOLA AZ 80cm ST
Z37100 Vodna tehtnica SOLA AZ 100cm ST
Z37120 Vodna tehtnica SOLA AZ 120cm ST
Z37150 Vodna tehtnica SOLA AZ 150cm ST
Z37180 Vodna tehtnica SOLA AZ 180cm ST
Z37200 Vodna tehtnica SOLA AZ 200cm ST
08/2025
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt